Cuenta Puablica 2020
Instituto Municipal de Planeacion de Aguascalientes

Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abanos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechas a Recibir Bienes o Servicios

Invertanios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo Ho Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienas :nmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Kuebles

Activos 'ntangibles

Deprec:acion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1

612,728

612,728

o o o o o o

1,555,724

0
0

0
19,147,056
250,310
17,841,642
0

0

0

2,168,453

134,036,738

101,408,451
32,628,287

o O O o O

793,388

702,789
€0,599

o o o

134,830,126

133,213,444

100,585,157
32,628,287
0

o O o o

o

o o O 0O 0o O o o o

133,213,444

4 =(1+2-3}

1,436.022

1,436.022

o o o o o o

2,349.112

0
0

0
19,849,846
340,909
17,841,642
0

0

0

3,785,134

823,294

823,294

o 0o o o o o

793,388

702,789
90,599

o o O o

1,616,682

Bajo pretesta de decir verdad declaramos cue los Estados Financiercs y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidac cel emsor

S N

N,

MDU. ARQ. GUJ;.LERMO DE LA TORRE SIFUENTES
IRECTOR GENERAL

y

C. MARIA DE LOURL,

LOPEZ DELGADC

CODRDINADORA ADMINISTRATIVA




