Cuenta Pública 2020 Instituto Municipal de Planeación de Aguascalientes Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	612,728	134,036,738	133,213,444	1,436.022	823,294
Efectivo y Equivalentes	612,728	101,408,451	100,585,157	1,436.022	823,294
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0	32,628,287	32,628,287	0	(
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	
nventarios	0	0	0	0	
Almacenes	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Acti⊮os Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	
Activo No Circulante	1,555,724	793,388	0	2,349,112	793,38
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	9
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0)
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	
Bienes Muebles	19,147,056	702,789	0	19,849,846	702,78
Activos Intangibles	250,310	90,599	0	340,909	90,59
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-17,841,642	0	0	-17,841,642	
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	9
TOTAL DEL ACTIVO	2,168,453	134,830,126	133,213,444	3,785,134	1,616,682

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MDU. ARQ. GUILLERMO DE LA TORRE SIFUENTES
DIRECTOR GENERAL

C. MARIA DE LOURDES LOPEZ DELGADO
COORDINADORA ADMINISTRATIVA